

AVISO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

A Prefeitura Municipal de Santana do Acaraú/CE, através da Comissão de Licitação, torna público para conhecimento dos interessados, a ADJUDICAÇÃO e HOMOLOGAÇÃO do CONCORRÊNCA ELETRONICO N.º 0508.21.2024, que tem como objeto a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE ENGENHARIA PARA EXECUÇÃO DA CONSTRUÇÃO DA PAVIMENTAÇÃO EM PEDRA TOSCA DA LOCALIDADE DE SANTA RITA E PAUS BRANCOS NO MUNICÍPIO DE SANTANA DO ACARAÚ/CE, CONFORME PROJETO BÁSICO.

Licitação Adjudicada e Homologada em favor de: **CONSTRUTORA & SERVIÇOS SOBRALENSE LTDA,** inscrita no CNPJ sob o n.º 39.336.452/0001-84, no valor global R\$ 1.039.471,00(Um Milhão Trinta e Nove Mil e Quatrocentos e Setenta e Um Reais).

Santana do Acaraú/CE, 27 de setembro de 2024.

Daniel Márcio Camilo do Nascimento Agente de Contratação

OBSERVAÇÃO:

O presente Aviso foi devidamente afixado no quadro de avisos da Prefeitura em data de 27/09/2024 na forma recomendada pelo STJ, através do Recurso Especial n.º 105.232 – (96.0058484-5) – 1ª Turma.

VEÍCULO DE PUBLICAÇÃO - IMPRENSA OFICIAL/JORNAL:

- IMPRENSA OFICIAL DO MUNICÍPIO (FLANELÓGRAFO)
- (SITE DO ÓRGÃO CONTRATANTE)



CERTIDÃO DE DIVULGAÇÃO DA ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

CERTIFICO para os devidos fins, que foi publicado através de afixação na Portaria desta Prefeitura (Quadro de Avisos) o aviso de ADJUDICAÇÃO e HOMOLOGAÇÃO do CONCORRÊNCA ELETRONICO N.º 0508.21.2024, que tem como objeto a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE ENGENHARIA PARA EXECUÇÃO DA CONSTRUÇÃO DA PAVIMENTAÇÃO EM PEDRA TOSCA DA LOCALIDADE DE SANTA RITA E PAUS BRANCOS NO MUNICÍPIO DE SANTANA DO ACARAÚ/CE, CONFORME PROJETO BÁSICO, cujo a(s) vencedora foi a empresa: CONSTRUTORA & SERVIÇOS SOBRALENSE LTDA, inscrita no CNPJ sob o n.º 39.336.452/0001-84, no valor global de R\$ 1.039.471,00(Um Milhão Trinta e Nove Mil e Quatrocentos e Setenta e Um Reais);

Santana do Acaraú/CE, 27 de setembro de 2024.

Francisco Tibério Cordeiro.

Ordenador de Despesas da Secretaria de Urbanismo, Obras e Serviços Urbanos